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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 
2021 for Nolivah Holding ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 
2020 - 30. juni 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Skødstrup, den 16. december 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Kristian Bakke Arvesen 
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Til den daglige ledelse i Nolivah Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Nolivah Holding ApS for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, 
er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har 
givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller 
reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Egå, den 16. december 2021 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet Nolivah Holding ApS 
Skødstrupbakken 97 
8541  Skødstrup 

  
   CVR-nr.: 40 74 00 82 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
   
   
Direktion Kristian Bakke Arvesen 
  
Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har i 2020/21 ikke været usædvanlige forhold. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på t.kr. 123, og selskabets balance pr. 
30. juni 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 138. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de 
gennemførte restriktioner. 
 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag 
for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive 
markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog 
allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere 
støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af 
restriktionerne. 
 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske 
konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Nolivah Holding ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Ændring af anvendt regnskabspraksis som følge af fejl 
Erhvervede kapitalandele i associerede virksomheder har i 2019/20 været indregnet med tkr. 500. 
Kostprisen udgør tkr. 95.  
 
Som følge heraf er følgende korrektioner foretaget i sammenligningstallene til årsregnskabet for 
indeværende år. Kapitalandele i associerede virksomheder er reduceret med tkr. 405. Egenkapital 
(overført overskud) er reduceret med  t.kr 405.  
 
Årets resultat for indeværende år og i sammenligningsåret er ikke påvirket af korrektionen.  
Sammenligningstallene er tilpasset de nævnte korrektioner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv 
ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og 
tab indregnes i resultatopgørelsen under nettoomsætning. 
 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår 
købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor 
kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
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lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021 
   
 2020/21 2019/20 
 Dkk T.kr 
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   Indtægter af kapitalandele  141.994 -115 
   Andre eksterne omkostninger  -17.050 -4      

 DRIFTSRESULTAT  124.944 -119 
   
   Andre finansielle omkostninger  -1.814 -1      

 RESULTAT FØR SKAT  123.130 -120 
   
 1 Skat af årets resultat  0 0      

 ÅRETS RESULTAT  123.130 -120      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  123.130 -120      

 DISPONERET I ALT  123.130 -120      
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Balance pr. 30. JUNI 2021 
Aktiver 
   
 2021 2020 
 Dkk T.kr 
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   Kapitalandele i associerede virksomheder  94.960 95      

 Finansielle anlægsaktiver  94.960 95      

   ANLÆGSAKTIVER  94.960 95 
     

   
   Udskudt skatteaktiv  0 0      

 Tilgodehavender  0 0      

   Likvide beholdninger  132.443 4 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  132.443 4      

   
 AKTIVER  227.403 99      
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Balance pr. 30. JUNI 2021 
Passiver 
   
 2021 2020 
 Dkk T.kr 
 

 Side 12 af 13 

   Virksomhedskapital  50.000 50 
   Overført resultat  87.817 -35      

 2 EGENKAPITAL  137.817 15 
     

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  9.500 4 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  80.086 80      

 Kortfristede gældsforpligtelser  89.586 84      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  89.586 84 
     

   
 PASSIVER  227.403 99      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Noter 
 
   
 2020/21 2019/20 
 Dkk T.kr 
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 1 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat  -4.150 -1 
 Nedskrivning skatteaktiv  4.150 1      

 0 0      

   
   Forslag til  
   resultatdispon-  
 Primo Overførsel ering Ultimo 
 2 Egenkapital  
   
   
 Virksomhedskapital  50.000 0 0 50.000 
 Overført resultat  369.727 -405.040 123.130 87.817 
 Væsentlige fejl  -405.040 405.040 0 0          

 14.687 0 123.130 137.817          

   
   
   
   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Intet oplyst. 
   
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021. 
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5992


20-12-2021
09:02:54


Opened Torben Rørmand Seiersen
trs@sr-revision.dk


93.160.110.16
2:15996


20-12-2021
09:03:15


Signed Torben Rørmand Seiersen
trs@sr-revision.dk


93.160.110.16
2:16535
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 QYOSFbeArRfjNg8qbLa5VDlk3tQqgE63W0a+3BGR+1s=


 
NoxPvD9vxCZW7NQK92L60J19h417Ay5/a6Ogk+7l3LUO1ZeXS36qmpTii6pE3YcBXm9kMJio6euE
opbEoIWUrDC6+Nu6ov6ItBKv8qQoYUVGvEccJDy+mKad/Cy0mmFe08cpqU+ybGF29IaDoNPe/BAl
07hReD7gG/+LTl2AhdZpBmP/2rc5YZduHBUIY98Mv0AJuHeLRkh+iPadHb1Ro4n2ID0VzFK+ourL
yE+KxG4WzSrTG6t307NDWbqwoPFqaZW7hPESzsLukZjRBMMBbZ3/6W81PTKltBVLkO/JvuysW4R0
z6FN+ZCD7FEML9BVAozyfBzy3jJG9gACSvQsMA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge 1149822880681517301
  hashsumB b40db253ZpR246425663/SHA512/353B3EF9EF60DB9ED5917B5C64982A394C83C7DE51BE3532BCFFD05B57C589674717FC2C9C830D7E0FA5CDB8AF71FE6DF67A0684ED37896D0B8AC1FBC556ACC5
  hashsumC d271a9b6qUU246425663/SHA512/E50F7868352F542E161648B6E2EB5AFB91026F950279957461EFE418ECCEB122F0090404CEF5BDDC89A22006C5840738DFE0B8C291F3925BB7E4EE8432731E8D
  hashsumD 9f3a3c6eZyk246425663/SHA512/74CC44FA9C4162A9EE0A280890C542E9EB8B846B4807A2953E07E12CFD80D04885571E3F3CA4FFED5B4AAEF2745F3E68E5CEFED8A22B84A612A78DBA45EE4ADC
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMCAwOTo1NzowMiswMTAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 atzo+vGkkKlMWuDxaf0ccXdVFQtekJJ1K/kcOfscWaU=


 
lwcJHgnS2C4fI+ra1AMoD7DFq/dWPs3X5iAw+AmWhsnEUHR4Q6sSYBelz/v2O7OjdC+cJ7+JMlpz
xt8/xSPU8UkwSQ3Md3W7p6Y3KjjcB4crZFbnrN+0f6BkH8NeXcdZENJcA445mMQvZT/8gr3ag0KF
kLe+yOADui3+IKiARp0mTubwCYelGpMDWJ42FrmUBi+h+VZqUultOqnBA8UGGbSDP19JIr2NLb/z
A9vsCX96ooTGyEB95ZcIK68iYwKCcG7PX9ZsFaZx58Se+Unq1DJK0Ic4+DhgOt3+3U7TNpHETzD7
WkP81yx225NvF/NDtlKw9EVlcuaoPBJbPG5EWQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTM2OTUxOTc1NTk2NTAzMDk1MDA=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD MzlmNDBmOWZoVE0yNDY0MjU2NjMvU0hBNTEyLzNEMjU5OTE1RkI2Mzg4OUUyMzgzNERCQ0RERTUwQzMxNjM4QzQ0QjMyQkQwNjc4MjIxOTI1NTQ3NTRFNDUwODM5OTIwQUEzRTZBMEM2MEJBNzJDMTdDN0M2REFCODNFOTM2QjdBMDE0RTdDMzg1OTBCQzI2NjdGNDA4NDdGNkFC
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIERlYyAyMCAxMDowMzo1NyBDRVQgMjAyMQ==
  hashsumC ZDI3MWE5YjZxVVUyNDY0MjU2NjMvU0hBNTEyL0U1MEY3ODY4MzUyRjU0MkUxNjE2NDhCNkUyRUI1QUZCOTEwMjZGOTUwMjc5OTU3NDYxRUZFNDE4RUNDRUIxMjJGMDA5MDQwNENFRjVCRERDODlBMjIwMDZDNTg0MDczOERGRTBCOEMyOTFGMzkyNUJCN0U0RUU4NDMyNzMxRThE
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB YjQwZGIyNTNacFIyNDY0MjU2NjMvU0hBNTEyLzM1M0IzRUY5RUY2MERCOUVENTkxN0I1QzY0OTgyQTM5NEM4M0M3REU1MUJFMzUzMkJDRkZEMDVCNTdDNTg5Njc0NzE3RkMyQzlDODMwRDdFMEZBNUNEQjhBRjcxRkU2REY2N0EwNjg0RUQzNzg5NkQwQjhBQzFGQkM1NTZBQ0M1
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